
淮滨县园林草地分等定级项目成交结果公告

（招标编号：HNZB[2024]N0135）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]淮滨县园林草地分等定级项目:

      中标人：信阳市兴宇信息科技有限公司 中标价格：36.0000万元

二、其他：

   一、采购项目名称：淮滨县园林草地分等定级项目

二、采购项目编号：HNZB[2024]N0135

三、采购公告发布日期：2024年 03月 11日 

四、评审日期：2024年 3月 22日，河南招标采购服务有限公司评标室

五、采购方式：竞争性磋商

六、成交情况：

成交单位：信阳市兴宇信息科技有限公司；

成交金额（元）：360000.00 ；

七、采购小组成员名单：周雷强、陈行严、任春太（采购人代表）

八、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本成交公告在《河南招标采购网》《河南省电子招标投标公共服务平台》《中国招标投标公共

服务平台》发布。成交公告期限为 1个工作日。

九、联系方式

1、采购人信息

名    称：河南省国土空间调查规划院

地    址：郑州市金水东路 18号 

联 系 人： 任先生 

联系方式：0371-68108368

2、采购代理机构信息

名    称：河南招标采购服务有限公司

地　　址：郑州市纬四路 13号（花园路与纬四路交叉口东 50米路北）

联 系 人：李保民 刘冬



联系方式：0371-65942911

3、项目联系方式

项目联系人：李保民 刘冬

联系方式：0371-65942911

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省国土空间调查规划院                         

   地    址：郑州市金水东路 18号                                

   联 系 人：任先生                             

   电    话：0371-68108368                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

   地    址： 郑州市纬四路 13号（花园路与纬四路交叉口东 50米路北）

   联 系 人： 李保民 刘冬

   电    话： 0371-65942911

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-25T14:46:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-25T14:47:17+0800
	BJ
	ePolicy




